АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Кривандинское

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.12.2014  №310
с. Кривандино

Об установлении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Осаново-Дубовский  Дом культуры» на 2015 год

В  соответствии  со  ст.  6,  78.1  и  69.2   Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.  9.2  и  32  Федерального  закона  от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»,  ст.33  Федерального закона  № 83-ФЗ  «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)
учреждений»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2010
№  671  «О  порядке  формирования  государственного  задания  в  отношении
федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания», приказом Минфина России № 13бн и Минэкономразвития
России  №  526  от  29.10.2010  «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по
формированию  государственных  заданий  федеральным  государственным
учреждениям  и  контролю  за  их  выполнением»,  постановлением  администрации
сельского поселения Кривандинское от 11.12.2014 №299  «Об утверждении порядка
определения платы за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным
видам  деятельности  муниципальных  бюджетных  учреждений  сельского  поселения
Кривандинское и осуществляемых ими на платной основе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  муниципальное  задание  муниципальному  бюджетному
учреждению  культуры  «Осаново-Дубовский  Дом  культуры» на  2015  год
(прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста
администрации Фадина А.С.

Глава сельского поселения                            А.А. Смирнов

	2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Фадина А.С.